DUHTER-İ HİNDU'DA "VAHŞET"

KEMAL ERARSLAN

İstanbul'da Tasvir-i Efkâr matbaasında H. 1292 (M. 1875) yılında basılan *Duhter-i Hindu*, Hâmid'in, şöhretini sağlayan ilk büyük eseridir. Abdühak Hâmid Duhter-i Hindu'yu Hindistan'a gitmeden evvel, Hindistan tarihini okuduktan sonra yazdığını, eserin müsebbib ve müessirinin bir biblo olduğunu bildirir¹.